
 

平成 29 年  6 月  吉日  

 

 配達時間帯の変更について  

 

拝啓  

平素は、 の通信販売「 」をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。  

この度、弊社の商品を配達しているヤマト運輸株式会社では、ご指定可能な配達時間

の一部が改正されることとなりましたので、ご案内申し上げます。  

（1） 変更日  ：平成 29 年 6 月 19 日（月）発送分より 

（2） 変更内容  

① 「12 時から 14 時」の時間帯指定枠が廃止されます。 

② 「20 時から 21 時」の時間帯指定枠を廃止し、「19 時から 21 時」の指定枠  

         が新設されます。 

 

【変更前】      【変更後】  

ご指定可能な時間帯（6 区分）      ご指定可能な時間帯（5 区分）  

午前中（12 時まで）      午前中（12 時まで）  

12 時から 14 時   廃止  

14 時から 16 時  14 時から 16 時  

16 時から 18 時  16 時から 18 時  

18 時から 20 時      18 時から 20 時  

20 時から 21 時      19 時から 21 時  

 

 つきましては、現在「毎月お届けコース」で、今回の変更に該当する時間帯をご指定  

いただいているお客様には、６月２０日配達分より下記のように変更させて頂きます。  

 

 「12 時から 14 時」 指定  →  「14 時から 16 時」に変更  

 「20 時から 21 時」 指定  →  「19 時から 21 時」に変更  

 

 別のお時間帯をご希望される場合には、お手数ではございますが、  

下記お問い合わせ先までご連絡ください。  

 大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様の健やかな毎日をお祈り申し上げます。  

敬具  

株式会社   

「 」お客様センター  

0120-037-249  

 （9:00～19:00 月～金／土日祝日除く）  


